
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад общеобразовательного вида № 26 г. Новороссийск 

 

ПРИКАЗ 

 

 16.10.2019 г.        № 62 

 

 

Об утверждении Положения о ППК МАДОУ детский сад № 26 

 

 

В соответствии с распоряжением Министерства Просвещения 

Российской Федерации от 09.09.2019 г. № Р-93 «Об утверждении примерного 

Положения о психолого-педагогическом консилиуме образовательной 

организации» и письма руководителя Новороссийского филиала «ЦДиК» КК 

С. В. Гузевой от 30.09.2019 № 105, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме МАДОУ 

детского сада № 26. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ детский сад № 26 _____________ Белогай И.А. 

 


